

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۳ جولای ۲۰۱۹

## ریاست امنیت ضد ملی سازمانده حملات دیروز!

سه شنبه- ۱۱ سرطان ۱۳۹۸ - کابل: منابع مطلع از درون دولت دست نشانده و آوازه های سرچوک می گویند: حملات دیروز که طالب مسؤولیت آن را گرفت، مشترکاً توسط جناح هائی از طالب که منافع شان در ادامه جنگ تضمین می گردد و ریاست امنیت ضد ملی سازماندهی و عملیاتی شده است، دلایل این همکاری جنایتکارانه را نکات آتی گفته اند:

الف:

۱- به استناد گفته های زمامداران امپریالیسم امریکا و نوشته های صد ها تن از محققان و نویسندگان خارجی و افغان، امپریالیسم از آغاز حملاتش در اکتوبر ۲۰۰۱ الی امروز بیش از ۳ تریلیون دالر در افغانستان مصارف نظامی داشته است.

۲- به استناد نتایج تحقیقات و اعلامیه هائی که "سیگار" نشر نموده، از جمع پولی که گویا امپریالیسم امریکا در افغانستان مصرف نموده، به صد ها میلیارد آن به وسیله قراردادی های داخلی و خارجی به خصوص کمپنی های وابسته به زمامداران وقت امپریالیسم امریکا چون "رامسفیلد" و "دیک چینی" غارت و اختلاس شده است.

۳- بیشتر این قرار داد ها که در آن ها اختلاس به شکل یلغار مغول و غارت مطلق صورت گرفته است و شخص "غنی احمدزی" هم در آغاز تقررش به حیث رئیس جمهور به وسیله "جان کری" به آن اذعان نمود، در وزارت دفاع دولت دست نشانده افغانستان انجام یافته است.

۴- تمام آنچه در وزارت دفاع از تهیه پای پیچ و کفش سرباز گرفته تا تمام تسلیحات جنگی وی مورد ضرورت است از طریق ریاست لوژستیک آن وزارت قابل اجراء می باشد. یعنی در واقع ریاست لوژستیک وزارت دفاع، همان جوئی است که در آن به جای آب، طلا، نقره و دالر جریان داشته و دارد.

۵- معنای تمام این مقدمه این است که به صد ها میلیارد دالری که در وزارت دفاع و برنامه های اکملاتی آن اختلاس شده، همه از طریق همین ریاست لوژستیک بوده و می بایست اسناد آن همه و بدون استثناء در آرشیف آن ریاست حفظ باشد.

۶- حمله دیروز بر ریاست لوژستیک، آتش سوزی ها و ویرانی های ناشی از آن، همه شباهت کامل به حمله ای داشت که در عین بخش وزارت مخابرات صورت گرفت و ضمن آن اسناد خیانت و چپاول "غنی و روغنی" و همکاری آنها با وزیر غارتگر مخابرات حریق گردید. این تشابه در نوعیت محل و چگونگی اجرای عمایات و از بین بردن اسناد

خیانت "غنی احمدزی" و باندهای او است که عملیات روز گذشته به مانند عملیات وزارت مخابرات کلاً جهت از بین بردن اسناد خیانت باندهای "غنی احمدزی" و حاکمیت "کرزی" اجرائی شده است.

ب:

این عمل می بایست در تیبانی با تمام نیروهائی در داخل نظام مستعمراتی و خارج از آن اعم از افغان، پاکستانی، امریکائی و اروپائی هائی صورت گرفته باشد که همه آنها از قبل جنگ و فروش تسلیحات و تجهیزات جنگی به نام و نوائی رسیده به صد ها میلیون دالر از قبل آن سرمایه اندوخته اند. یعنی کسانی که که هم در امریکا نشسته اند، هم در کابل وجود دارند و هم در پاکستان و قطر جای خوش کرده اند، این افراد نه تنها نمی خواهند به هیچ وجه اسناد خیانت و غارت آنها افشاء گردد، بلکه نمی خواهند حتی برای یک لحظه هم که شده، جنگ خاتمه یابد و جوی طلا و نقره و دالر بخشکد.

هموطنان گرامی!

برمینای این معلومات نوشته می توانیم:

عملیات روز گذشته که به قیمت جان هموطنان و ریختن خون بیش از ۱۰۰ تن انجامید، محصول تیبانی تمام نیروهائی بوده و است که هم می خواهند جنگ دوام یابد تا جوی طلای آنها نخشکد و هم می خواستند اسناد خیانت، غارت و اختلاس آنها از بین برود. حتی اگر گفته شود که برنامه عمل آن در قطر مشترکاً سازماندهی و در کابل عملیاتی شده است، نباید متعجب شد، زیرا با از بین رفتن اسناد اختلاس، نام خدایان "خلیلزاد" یعنی افرادی از قماش "رامسفیلد" و "دیک چینی" نیز از لیست متهمان غارت و اختلاس در افغانستان بیرون خواهد شد.

پس اگر نمی خواهیم این حاکمیت مزدور، خودفروخته و جنایتکار با هر ساعت طول عمر بیشتر، جنایت دیگری مرتکب شده طومار جنایاتش را طویلتر بسازد، می باید مشترکاً علیه آن به میدان آئیم.

**سرکها ما را می طلبد!!**